Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 07/2011

Domingos Lauriano Floriano, Benedito Ignácio Giudice, Ary
Aparecido de Oliveira, Daniel Augusto de Aguiar Costa, Genyson Pereira Farias,
Gilmar Benedito Gonçalves, Joani Apº da Silva Torres, Luiz Marcelo Costa e Marcos
Paulo da Cunha, Vereadores em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas
faculdades regimentais, apresentam MOÇÃO DE APOIO ao Projeto de Lei nº 518/2011,
apresentado pela Excelentíssima Senhora Maria Lúcia Amary, Deputada Estadual, que
propõe a denominação de "Dr. Braz Giudice Netto" à Delegacia de Polícia do Município de
Joanópolis.

A especial homenagem ao saudoso Dr. Braz é motivo de alegria

para esta Casa Legislativa, pelo que se apóia o Projeto apresentado pela Nobre Deputada.

Assim, requerem, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Deputada, comunicando-se o Presidente da
Assembléia, os Líderes e a Delegacia Geral de Polícia.

Joanópolis, 14 de junho de 2011.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Ary Aparecido de Oliveira     Daniel Augusto de Aguiar Costa
            Vereador             Vereador

Benedito Ignácio Giudice             Genyson Pereira Farias

 Vereador              Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves              Joani Apº da Silva Torres
             Vereador                  Vereador

Luiz Marcelo Costa                              Marcos Paulo da Cunha
       Vereador                             Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br